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rapaHTrpa, Ye napuTe OT Te3U NMporpamu

CapyxeHue “LICKA AkuyroHepute”

otumeat 3a Ol Ha LICKA!

32 xkppr ‘A’ rpyma - TamrnoHCKa rpymna
31 mait 2015 roguna
18.00 waca, craguoH “bwarapcka apmus”



www.cskashareholders.com
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22.03.2015
22.03.2015
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04.,04. 2015
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0504. 2015

Kpbr 25

10.04.2015
11.04.2015
13.04.2015

Kpbr 26

18.04.2015
19.04. 2015
20.04:2015

Kpbr 27

25.04.2015
26.04.2015
26.04.2015

Kpbr 28

02.05.2015
02.05.2015
02.05.2015

20:00
20:00
17:00

20:00
20:00
17:00

17:00
20:00
20:00

20:00
17:00
20:00

18:00
18:00
18:00

HCKA'Copnna
JNlyporopel,
JNlokomotue (Cod)

Jlyporopety
bepoe
botes ([a)

LICKA Codus
Jlntekc
Jlokomoi¥B (Cd)

botes(Tn)
Jlyforopel
LICKA Codus

bepoe
JlokomoTuB (C)
JlnTtekc

bepoe
bortes (Ig)
Jlntekc

4-0
1-4
0-1

0-0
1-3
0-0

bepoe
botes (Mg)
Jlutekc

LiCKA Codusa
JlokomoTug (Cod)
Jlntekc

botes (Mg)
bepoe
Jlyporopeu

bepoe
Jlntekc
JlokomoTtue (Co)

Jlyporopel,
botes (Ia)
LICKA Codusna

LICKA Codus

Jlyporopeu
JlokomoTue (Co)



Kpbr 29

09.05.2015 18:00 Jlutekc
09.05.2015 18:00 JlokomoTtus (Cd)
09.05.2015 18:00 LCKA-Copus
Kpbr 30

16.05.2015 1800 bBepoe
16.05.2015 18:00 bortes (Ma)
16.05.2015 /18:00 Jlygoropey
Kpbr 31

23.05.2015 18:00 bepoe
23.05.2015 18:00 Jinteke
23.05.2015 18:00 JlokomoTus.(Ch)
Kpbr 32

31.05.2015, 18:00 botes (Ma)
31.05.2015% 18:00 Jlypnoropet
31.05.2015 18:00 LICKA Codua

1-0
0-1
0-0

botes (Ia)
bepoe
Jlyperopel,

JIntekc
LICKA Codun
JlokomoTus (Cd)

bores (1)
Jlyporopew
L CKA Codus

NokomoTus (Co)
bepoe
JInTekc

TEHEPAJIHO KITACUPAHE Ha LUAMIMOHCKATA T'PYTIA

oTbop M
1. Jlyporopeu (Pa3rpag) 31
2. bepoe (Crapa 3aropa) 31
3. Jlutekc (JloBeu) 31
4. JlokomoTus (Codus) 31
5. LUCKA (Codus) 31
6. botes (Mnosaus) 31

m
18
15
16
15
13
12

P 3 re +/- TOUKU
8 5 62-23 39 62
9 7 45-29 16 54
6 9 4833 15 54
7 9 37-31 6 52
10 8 42-26 16 49
6 13 3837 1 42



Ha“Apmuata” Hu roctysa...
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Jlutekc (JloBeu)

CrapgunoH: JloBey
OcHoBaH: 1921
Fpakopw: llosuaHnun, OpaHxeBute

Jlutekc e 6bnrapcku GpyT601eH 0T6OP

ot Jloeu. Virpae cBonTe MayoBe Ha
rpagckun ctaguoH Jlosey” (kanaumrtet

7 000 cegawm mecTa, C eneKkTpuyecko

L ocCBeTIeHNe, NOKPKBaLL, N3UCKBaHWATA Ha
i YEDA 3a npoBexxaaHe Ha MeXXAyHapoAHW

MayoBe).

Haii-ronemute noctkeHmnA Ha JInTeKkc B @BPOTYPHUPUTE AO MOMEHTa
ca pgocturaHe po lll kpbr Ha Kynata Ha YEQA npes eceHTa Ha 2001,
OTCTpaHsABAKM TPV OTOOpa No MbTA cu. B cbwuaTt TypHup Jntekc
CTaBa MbPBUAT 6BSIFAPCKM OTOOP NoCcTUrHan nobena Hag HEMCKU TUM

B [fepmaHuA (2:0 Hag YHVoH BepnuH c ronose Ha AtaHac bopHocy30B 1
MapuH MeTpos). Mpe3 ce3oH 2005/2006 ce Knacupa B rpyrnoBaTta ¢asza
Ha Kynata Ha YEDA cnep gpamatnuHa no6ega Hag [eHk kaTo roct c 0:1
(nbpBuAT may B JloBeu 3aBbplLuBa 2:2). B rpynosara ¢a3sa 3ancea e
nobeam Hap Mpacxonbpc ¢ 2:1 1 2:0 KaTo rocT Hag YKparHekua JHenbp.

Bparapm: EBreHun AnekcaHppos, BuHucuyc baprsiepa,
AnekcaHgbp KoHos, MaprH OpnnHos; 3awmtHnugm: Bacun
boxkukoB, inua MunaHos, Ctpaxun Nonos, AHTOH Heaankos,
Wnua MyHuH, MnameH Menbbos, Padaen Mepes; Xandose:
AnekcaHgbp LiBeTkoB, PymeH PymeHoB, Hukona Kones,
Kpuctuan ManuHos, YaBgap Visannos, JaHuno Acnpuns,
MNetpyc byman, Emun Metpos, MNayno Peryna

Hanaparenu: /BaH [opaHoB, Kupun Jecnogos, Munuo
Anrenos, leopr MuHues, BbopH VoHceH

www.cskashareholders.com



“Bbarapcka apmua” e KnyGHUAT CTaANOH Ha
LICKA. Hamunpa ce B bopucoBaTta rpagrHa B
LeHTbpa Ha CoduAa.

CragmnoHbBT e MocTpoeH npes nepuopa 1965-
1967 r. Ha MACTOTO Ha CTapOTO UrPULLE HA
AC’23 11 OCHOBHO PEKOHCTPYMpaH npe3 1982
I., KOraTo My € NOCTaBEHO N eNeKPUYECKO
ocseTneHne. Ot 1923 no 1944 r. CTaguoHbBT ce
ka3Ba “AC-23", ot 1944 po 1949 . -“YaBpap” ot
1949 po 1990 r. Hocn nmeto “HapogHa Apmua’,
a ot 1990 go cera “bbnrapcka Apmua”.

Bpatapu: Aky6 dingui, Makeumc YBapeHKo

3awmtHmum: Anocton [Tornos, NMnameH KpauyHoBs, BeHuucnas Bacunes, AnekcaHabp
TyHueB, BaneHTuH Mnues, MapwH.Opuiynny, Kpuetinan Cynycena, ToHUn Kykou

Xandose: bopuc lanues, MapkuHboc, EaeHnncoH beproHcu, boxunaap Yopbagkuincku,
HemaHa Munucasnesny, MNetbp ButaHos, CtnebH CbHAen, iBaH Mapkosuy, ToHu
Cwunga, [leHnc MNpuunHeHko, Mapwno bbpknaya, KyaH Oennne, Jlync Coapec, AMaHCKO
Qoprec

Hanagatenu: MisaH CrosHos, AypenveH Moaxum, Credan Hukonny




LICKA npe3 ce30H 2014-15 B CHUMKM
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Donate
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ﬁ HAYHHN 34 QAPABAHE

MO0 1EIGETRT
Yunlpeour EynSane
THTYNAP: LKA AL BOHEMHITS

| Payar
—
donatecskirshaneholders{lgmail.onm




MEYENNLL NN
[NIOMATALU!

100 nB.
DOHYC

affiliate

YcnoBusa:
1. Bceku HoB noTpebuten nonyyasa 100% 60Hyc Ha cBoA MbpBY Aeno3uT go 100 n..
2. Peructpupariite ce B efbet.com c affiliate 1 BCEKU NbT,

KoraTto 3afiorsT Bu He neuenu, nogkpensTe
3. Ako nbpBUAT B 3anor He nevenu, LAanaTta Cyma e oTuae B NogKpena Ha



